ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 1 de 19

EDITAL Nº 16/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2021, regido pelo Edital n°
01/2021, de 15 de janeiro de 2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2021 para os cargos de Agente de Campo,
Agente de Saúde – Microárea 04, Agente de Saúde – Microárea 05, Agente de Saúde – Microárea 07,
Agente de Saúde – Microárea 08, Atendente de Creche, Auxiliar Administrativo, Enfermeiro, Fiscal
Ambiental, Inspetor Tributário, Médico, Motorista, Operador de Máquinas, Operário, Professor de Educação
Infantil, Secretário de Escola, Servente, Técnico em Enfermagem, Tesoureiro e Vigilante Sanitário, aberto
pelo Edital nº 01/2021, de 15 de janeiro de 2021, destinado ao provimento de vagas legais e formação de
cadastro de reserva do Quadro Geral de Servidores do Poder Executivo Municipal.

1.1.1. As relações dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação de cada
cargo, estão disponíveis, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.davidcanabarro.rs.gov.br.

1.1.2. Não houve candidatos aprovados nas vagas reservadas às Pessoas com Deficiência – PcD.

1.1.3. Não houve candidatos aprovados para os cargos de Agente de Saúde - Microárea 04 e Agente de
Saúde - Microárea 07.

1.2. A nomeação e posse do candidato aprovado ficará condicionada ao atendimento dos requisitos básicos
para a investidura, constantes no Edital nº 01/2021, de 15 de janeiro de 2021 e alterações, e na legislação
vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2021 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação
desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Poder Executivo
Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

David Canabarro/RS, 12 de março de 2021.

Lauro Antonio Benedetti,
Prefeito Municipal de David Canabarro/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 2 de 19

Anexo Único – Relatório de Classificação Final – Ampla Concorrência

Agente de Campo

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1577902 Luis Adriano Dos Santos Correa 60,00 60,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 3 de 19

Agente de Saúde - Microárea 05

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1578091 Joelice Treviso 52,60 52,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 4 de 19

Atendente de Creche

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1578110 Edivandra De Santi 58,00 58,00

2 1578145 Rosmeri Bohnemberger 56,60 56,60

3 1578220 Marcia Cinelli Vidi 56,40 56,40

4 1578846 Andreia Rigo 55,60 55,60

5 1577915 Marina Lazzarotto 55,00 55,00

6 1577912 Franciele De Souza Da Silva 54,20 54,20

7 1578888 Fabiane Casagrande 54,20 54,20

8 1577929 Suany Nandara Cardoso Neves 52,80 52,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 5 de 19

Auxiliar Administrativo

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1577859 Eduardo Jomar Da Silveira 84,40 84,40

2 1578151 Larissa Bison Goncalves 74,20 74,20

3 1578278 Fabiana Dal Bosco 70,20 70,20

4 1577900 Nichele Cazer 69,80 69,80

5 1578750 Evandro Da Silva De Evaristo 67,40 67,40

6 1578771 Vivian Caroline Da Silva 67,40 67,40

7 1578131 Luiz Paulo Pizolotto Dos Santos 65,20 65,20

8 1578405 Julia Klanovicz Langbecker 61,60 61,60

9 1578515 Andre Olea Benini 60,80 60,80

10 1578061 Jaqueline Decol 60,00 60,00

11 1578699 Wander Olimpio Rodrigues Gomes 57,80 57,80

12 1578076 Jose Marcos Rodrigues Da Silva 57,20 57,20

13 1579091 Deborah Gruber Turban 54,80 54,80

14 1578788 Micheli De Souza 54,20 54,20

15 1578028 Vanderleia Salete Daronch 53,40 53,40

16 1577911 Kenia Andreia Busato Dias 52,60 52,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 6 de 19

Enfermeiro

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1577986 Bruna Tibolla Gallo 73,00 73,00

2 1578934 Eduardo De Lima Campos 64,00 64,00

3 1578085 Ana Paula Madaloz 62,00 62,00

4 1578411 Ana Paula Sestari 62,00 62,00

5 1578832 Claudia Deon 60,00 60,00

6 1578826 Soel Boldori Mignoni 59,00 59,00

7 1578096 Carolina Carvalho De Medeiros 59,00 59,00

8 1578055 Claudia Goergen 57,00 57,00

9 1578509 Camila Guadagnin 57,00 57,00

10 1578132 Leticia Tibola 54,00 54,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 7 de 19

Fiscal Ambiental

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1578072 Alexandre Amilton De Oliveira 68,00 68,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 8 de 19

Inspetor Tributário

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1578839 Leticia Minhoni Perondi 69,00 69,00

2 1578991 Paula Sasset 68,20 68,20

3 1577992 Andrey Pacheco Rottini 67,60 67,60

4 1578537 Bruna Natalia Da Silva 66,00 66,00

5 1579124 Gabriela Sampaio Natividade 66,00 66,00

6 1578806 Ian Pedro Pilonetto 63,00 63,00

7 1578660 Joao Artur Vivan Santini 61,40 61,40

8 1578116 Angelica Aparecida Ortolan 56,40 56,40

9 1578548 Daiani Giseli Berardi 55,60 55,60

10 1578935 Mariana Galvan Dos Santos 52,00 52,00

11 1578036 Fabricio Lemes Gai 52,00 52,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 9 de 19

Médico

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1578781 Andre Aimi Camargo 50,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 10 de 19

Motorista

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota da Prova

Prática
Nota Final

1 1578044 Imahero Octacilio Coutinho Teixeira 64,90 18,00 82,90

2 1578412 Augusto Cesar Razera 59,80 18,00 77,80

3 1578225 Diego Betanin 54,70 20,00 74,70

4 1578549 Dionleno Anzilaggo 63,90 10,00 73,90

5 1579123 Agnaldo Da Silva 55,50 10,00 65,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 11 de 19

Operador de Máquinas

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota da Prova

Prática
Nota Final

1 1578032 Felipe Astolfi Canton 64,00 20,00 84,00

2 1578970 Igor Toreta 67,40 12,00 79,40

3 1577873 Gilsinei Borin 58,90 20,00 78,90

4 1577907 Roberto Fornari 58,10 20,00 78,10

5 1578980 Ivan Roberto Kuffel 58,10 13,00 71,10

6 1578009 Marcos Andre Marquetti 50,60 20,00 70,60

7 1578632 João Andre Kuiava 51,30 19,00 70,30

8 1578939 Ailson Dos Passos 47,90 19,00 66,90

9 1578698 Francisco Goncalves De Ramos 49,60 13,00 62,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 12 de 19

Operário

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1578241 Joel Lopes Dos Santos 94,00 94,00

2 1577869 Cleimar Do Nascimento Silva 92,60 92,60

3 1578880 Beatriz Lurdes Vizioli 86,60 86,60

4 1578894 Aodair Comparin 83,60 83,60

5 1578081 Joel Barea 69,80 69,80

6 1579102 Marilia Decol 69,60 69,60

7 1578597 Marcelo Henrique Limberger Cariolato 68,00 68,00

8 1579227 Marciano Prates Barea 62,40 62,40

9 1577889 Valdinei Do Nascimento 59,20 59,20

10 1579080 Felipe Germano Colle 57,00 57,00

11 1578397 Mariane Do Pilar Da Silva 52,80 52,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 13 de 19

Professor de Educação Infantil

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota da Prova

de Títulos
Nota Final

1 1578238 Fabiane Rita Gatto Oro 58,50 5,00 63,50

2 1578168 Lucilene Pessotto 57,00 5,00 62,00

3 1577933 Marieli Tonin 55,50 5,00 60,50

4 1578033 Andreia Decol 55,50 5,00 60,50

5 1577891 Cristhiane Miriam Moretti 54,00 5,00 59,00

6 1578221 Angelica Ortolan De Almeida Schleder 52,50 5,00 57,50

7 1579004 Josiane Godinho 51,00 5,00 56,00

8 1578112 Ana Claudia Tibola 49,50 5,00 54,50

9 1578067 Adriana Tonin 54,00 0,00 54,00

10 1578104 Ivonete Dias 48,00 5,00 53,00

11 1579071 Sueli Neto Tibola 48,00 5,00 53,00

12 1578665 Sheila Vidi 52,50 0,00 52,50

13 1577964 Jessica Mezzomo 46,50 5,00 51,50

14 1578385 Vaine Piloneto 46,50 5,00 51,50

15 1577875 Lia Mara Vassoler 45,00 0,00 45,00

16 1577987 Fabiane Rottini Benedeti 45,00 0,00 45,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 14 de 19

Secretário de Escola

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1578166 Thais Oliveira Da Rosa 75,00 75,00

2 1578982 Roselaine De Oliveira Martins 65,20 65,20

3 1578983 Stefani Goncalves Folchini 57,80 57,80

4 1579066 Erica Rigotti 55,60 55,60

5 1578718 Giovana Balbinot 54,20 54,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 15 de 19

Servente

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota da Prova

Prática
Nota Final

1 1577890 Deise Do Nascimento Silva 55,50 15,00 70,50

2 1577848 Juliane Alves Bianchini 51,40 15,00 66,40

3 1578697 Grasiane Ribeiro De Lima 46,20 18,00 64,20

4 1578937 Fabiane Betinel Brum 44,60 18,00 62,60

5 1577871 Vanessa Do Nascimento Da Silva 52,20 10,00 62,20

6 1578573 Sandra Benedetti 41,20 19,00 60,20

7 1579208 Silvana Rossato 41,20 18,00 59,20

8 1578996 Flavia Ferreira Do Sacramento 41,20 15,00 56,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 16 de 19

Técnico em Enfermagem

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1577903 Jaquelini Balssanello 72,00 72,00

2 1578115 Eliane Conceicao Paludo Dos Santos 61,60 61,60

3 1578800 Aliki Carminatti Casagranda 61,40 61,40

4 1577949 Lidiane Lourdes Ticz 60,80 60,80

5 1578128 Ana Vitoria Dalvite 60,00 60,00

6 1578057 Vanusa Fredrigo Variani 50,60 50,60

7 1578228 Assis Julianotte Mignoni 50,60 50,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 17 de 19

Tesoureiro

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1578990 Leandro Aparecido De Aguiar 91,20 91,20

2 1578595 Emanuela Fiorelli 79,20 79,20

3 1578130 Anderson Luiz Chiesa 79,20 79,20

4 1579039 Gian Vancini 78,60 78,60

5 1578443 Melania Vidi Bogoni 72,60 72,60

6 1579110 Rodrigo Costa Da Silva 71,80 71,80

7 1578118 Cristina Zapparoli 71,20 71,20

8 1578212 Josimar  Cuzma 70,40 70,40

9 1578320 Sheila Benedetti Zanon 69,00 69,00

10 1578184 Julio Ortolan Cole 68,20 68,20

11 1578018 Tauana Contini 68,20 68,20

12 1577910 Henrique Da Silva Lizot 67,60 67,60

13 1579269 Cristiane Da Silva 67,40 67,40

14 1578417 Viviana De Abreu Scarabotto 66,00 66,00

15 1578534 Patricia Kronenberger Oliveira 65,20 65,20

16 1578240 Laura Tibolla Girardello 62,40 62,40

17 1577957 Regis Sganzerla 61,40 61,40

18 1577925 Jordana Siteneski Do Amaral 60,00 60,00

19 1577982 Joana Duarte Garcia 60,00 60,00

20 1577978 Pierre Do Amaral De Abreu 59,20 59,20

21 1579274 Marlice Rosani Kaffer 59,20 59,20

22 1578910 Marcelo Roges Zanella 59,20 59,20

23 1578162 Andrea Dorneles Castilhos 59,20 59,20

24 1578254 Sonia Maria Rodrigues De Lara 57,80 57,80

25 1578544 Silvio Orso 57,80 57,80

26 1578834 Kamile Pasqualotto 57,20 57,20

27 1578458 William Fernando Holderbaum 57,00 57,00

28 1577998 Jaqueline Batistello 56,40 56,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 18 de 19

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

29 1578461 Daniela Leal De Moraes 54,80 54,80

30 1578705 Marcelo Begnini 53,40 53,40

31 1578161 Franciele Oro 52,60 52,60

32 1579251 Rejane Mellara Longaretti 52,00 52,00

33 1578371 Ligia Dall'agnol 50,40 50,40

34 1578648 Kleiton Fornari Dos Santos 50,40 50,40

35 1579268 Volmir Zacher Bierhals 50,40 50,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DAVID CANABARRO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

Rua Ernesto Rissato, nº 154, Centro, David Canabarro/RS, CEP 99.980-000
Telefone: (54) 3351-1214 – Site: www.davidcanabarro.rs.gov.br

Página 19 de 19

Vigilante Sanitário

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1578108 Onelia Bettinelli 76,00 76,00

2 1578266 Cristiane Lanzarin 66,00 66,00

3 1579162 Patricia Guadagnin 60,00 60,00

4 1577928 Francielli Ribeiro Oliveira 56,00 56,00

5 1578261 Sabrina Paola Sebem Reginato 56,00 56,00

6 1578635 Claudia Durante Rodrigues 52,00 52,00

7 1578031 Madson Vaz Ramos 51,00 51,00

8 1578293 Darlei Gaieski 51,00 51,00

9 1578109 Vania Ferreira Sampaio 50,00 50,00